
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2024 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872 z 2024 r. poz.858) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, 

poz. 854 i poz. 858) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów po 

zmianie wynosi 66 639 254,92 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po 

zmianie wynosi 75 090 864,00 zł; 

3) zmiany dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) zmiany w planie finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Skierniewice 

 

 

Lucja Skarzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1164



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 219 845,00 0,00 200,00 220 045,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
219 845,00 0,00 200,00 220 045,00 

758 
  

Różne rozliczenia 16 377 864,00 0,00 4 348,00 16 382 212,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 231,00 0,00 4 348,00 24 579,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 250 350,89 0,00 3 000,00 1 253 350,89 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 623 103,00 0,00 3 000,00 626 103,00 

852 
  

Pomoc społeczna 957 760,32 0,00 29 134,58 986 894,90 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 727 892,00 0,00 29 051,00 756 943,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 885,32 0,00 83,58 968,90 

bieżące razem: 51 242 687,65 0,00 36 682,58 51 279 370,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 359 884,69 0,00 0,00 15 359 884,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

Ogółem: 66 602 572,34 0,00 36 682,58 66 639 254,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
   DSK.3113.21.17.2024        
   FB-I.3111.2.170.2024      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1164



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 219 845,00 219 845,00 88 165,00 67 356,55 20 808,45 0,00 131 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 045,00 220 045,00 88 165,00 67 356,55 20 808,45 0,00 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 63 626,00 63 626,00 27 426,00 23 426,00 4 000,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 826,00 63 826,00 27 426,00 23 426,00 4 000,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 470 772,30 20 590 772,30 18 024 024,99 14 126 095,25 3 897 929,74 1 913 000,00 653 747,31 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 848,00 7 348,00 7 348,00 0,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 478 120,30 20 598 120,30 18 031 372,99 14 126 095,25 3 905 277,74 1 913 000,00 653 747,31 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 14 287 843,71 12 407 843,71 11 929 042,21 10 535 539,82 1 393 502,39 0,00 478 801,50 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 290 843,71 12 410 843,71 11 932 042,21 10 535 539,82 1 396 502,39 0,00 478 801,50 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 147 165,35 147 165,35 142 938,54 7 490,00 135 448,54 0,00 4 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 348,00 4 348,00 4 348,00 0,00 4 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 513,35 151 513,35 147 286,54 7 490,00 139 796,54 0,00 4 226,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 054 845,32 3 054 845,32 2 182 763,32 1 183 064,68 999 698,64 0,00 872 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 134,58 29 134,58 83,58 83,58 0,00 0,00 29 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 083 979,90 3 083 979,90 2 182 846,90 1 183 148,26 999 698,64 0,00 901 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 188 564,00 188 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 051,00 29 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 615,00 217 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 885,32 885,32 285,32 285,32 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83,58 83,58 83,58 83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968,90 968,90 368,90 368,90 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 599 239,00 3 599 239,00 537 208,00 468 955,00 68 253,00 0,00 3 062 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 599 239,00 3 599 239,00 537 208,00 468 955,00 68 253,00 0,00 3 062 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1164



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 381 055,00 3 381 055,00 449 874,00 425 874,00 24 000,00 0,00 2 931 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 381 603,00 3 381 603,00 450 422,00 425 874,00 24 548,00 0,00 2 931 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 054 181,42 47 631 087,51 37 662 599,11 22 326 713,60 15 335 885,51 2 772 115,00 5 196 373,40 0,00 0,00 2 000 000,00 27 423 093,91 27 423 093,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 048,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 730,58 37 230,58 7 979,58 83,58 7 896,00 0,00 29 251,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 090 864,00 47 667 770,09 37 670 030,69 22 326 797,18 15 343 233,51 2 772 115,00 5 225 624,40 0,00 0,00 2 000 000,00 27 423 093,91 27 423 093,91 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1164



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 219 845,00 200,00 220 045,00 

    
219 845,00 200,00 220 045,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

219 845,00 200,00 220 045,00 

Razem: 4 301 430,36 200,00 4 301 630,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1164



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 219 845,00 200,00 220 045,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 626,00 200,00 63 826,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 200,00 200,00 36 400,00 

Razem: 4 301 430,36 200,00 4 301 630,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1164



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 8 888 791,00 0,00 8 888 791,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 888 791,00 0,00 3 888 791,00 

    
3 888 791,00 0,00 3 888 791,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej DN 110 w miejscowości Topola 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra, Ludwików, Balcerów 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII 
edycja) 2 638 791,00 0,00 2 638 791,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

    
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 540 000,00 0,00 540 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 540 000,00 0,00 540 000,00 

    
540 000,00 0,00 540 000,00 

   

Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW Józefatów oraz wykonanie 

obudowy studni nr 3 i sieci wewnętrznej do zasilania stacji wodociągowej i ujęcia 

wody w m. Józefatów 
370 000,00 0,00 370 000,00 

   
Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy Skierniewice 170 000,00 0,00 170 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 712 907,71 0,00 6 712 907,71 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 712 907,71 0,00 6 712 907,71 

    
6 712 907,71 0,00 6 712 907,71 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie Gminy 

Skierniewice polegająca na remoncie drogi dla pieszych w miejscowości Żelazna 319 684,61 0,00 319 684,61 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 163095E i drogi gminnej nr 115359E w miejscowości 
Miedniewice polegająca na budowie przejścia dla pieszych, budowie drogi dla 

pieszych oraz budowie peronu przystankowego wraz z dojściami do tego peronu. 
2 370 000,00 0,00 2 370 000,00 

   
Remont drogi gminnej Mokra Prawa - Budy Grabskie 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 115380E w miejscowości Nowy Ludwików 16 587,47 0,00 16 587,47 

   
Remont drogi nr 115373E na odcinku Żelazna - Rzeczków (Polski Ład VIII edycja) 1 906 635,63 0,00 1 906 635,63 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

    
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup działek Mokra Prawa 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1164



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

    
1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

   
Adaptacja pomieszczenia na toalety w Szkole Podstawowej w Miedniewicach 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Dębowej 

Górze 400 000,00 - 20 500,00 379 500,00 

   
Remont budynku Szkoły Podstawowej w Dębowej Górze (Polski Ład - Zabytki II 
edycja) 1 420 000,00 20 500,00 1 440 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 582 248,36 0,00 582 248,36 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 248,36 0,00 181 248,36 

    
181 248,36 0,00 181 248,36 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Budy Grabskie 0,00 0,00 0,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dębowa Góra  8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruda (2 odcinki) 101 447,08 0,00 101 447,08 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzeczków 14 457,88 0,00 14 457,88 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 17 429,80 0,00 17 429,80 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 19 827,21 0,00 19 827,21 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 20 086,39 0,00 20 086,39 

 
90095 

 
Pozostała działalność 401 000,00 0,00 401 000,00 

    
401 000,00 0,00 401 000,00 

   
Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 354 000,00 0,00 354 000,00 

   
Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Ogrodzenie gminnej działki w Sierakowicach Prawych 37 000,00 0,00 37 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 714 352,04 0,00 8 714 352,04 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 675 000,00 0,00 8 675 000,00 

    
8 675 000,00 0,00 8 675 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Strażnicy OSP na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Mokrej Lewej wraz z budową centrum społecznego wsi (Polski Ład II edycja) 8 460 000,00 0,00 8 460 000,00 

   
Świetlica sołecka na plus 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu w kuchni świetlicy wiejskiej w 

Sierakowicach lewych  15 000,00 0,00 15 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 39 352,04 0,00 39 352,04 

    
39 352,04 0,00 39 352,04 

   
Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 39 352,04 0,00 39 352,04 

926 
  

Kultura fizyczna 64 794,80 0,00 64 794,80 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra  Prawa 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 64 794,80 0,00 64 794,80 

    
64 794,80 0,00 64 794,80 

   
Ogrodzenie boiska w miejscowości Mokra  Prawa 64 794,80 0,00 64 794,80 

Razem 27 413 093,91 0,00 27 413 093,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1164



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2024 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 25 547,90    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 24 579,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 24 579,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 968,90    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 968,90    

II.    WYDATKI 25 547,90    

    Wydatki bieżące 25 547,90    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 579,00    

  80195  Pozostała działalność 24 579,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 24 579,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 968,90    

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 968,90    

   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 600,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wydatki bieżące -      

   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia 368,90    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1164


		2025-02-03T14:06:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




